
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.09.2023 № B-3588

О результатах Международного конкурса для педагогов «Патриотическое и духовно-нравственное 
воспитание граждан Российской Федерации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зайцева Вера Гарриевна

Эссе "Подвиг героев-
молодогвардейцев: к 80-летию 
образования организации "Молодая 
гвардия"

2 место ДП-3588-
220606

2 Байбикова Гуллифар 
Газисовна Проект "Родина моя-Югра". 1 место ДП-3588-

222067

3 Назаренко Галина 
Сергеевна "За Родину" 1 место ДП-3588-

222104

4 Любовь Юрьевна Маслова
Организация работы по нравственно-
патриотическому воспитанию детей 
в центре помощи детям

1 место ДП-3588-
222230

5 Полуянова Марина 
Николаевна День России 2 место ДП-3588-

222247

6 Юлия Сергеевна Коваль «История живет на кухне» 1 место ДП-3588-
222305

7 Светлана Николаевна 
Амельченко

Природа и история Крыма в 
произведениях отечественных 
художников

1 место ДП-3588-
222350

8 Пискунова Ирина 
Маратовна

Презентация "Владивосток - 
любимый город" 1 место ДП-3588-

222361



9 Суханова Вера 
Владимировна "Мой Алтай" 2 место ДП-3588-

222401

10 Замятина Светлана 
Александровна Стенгазета "День флага" 1 место ДП-3588-

222408

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


